




 


 
 
 Prot. n. 2346/A6                                                                                                                     Firenze, 09/06/2025  


CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI E PER ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 


1 POSTO AD ACCESSO ESTERNO PER IL PROFILO PROFESSIONALE DI FUNZIONARIO SETTORE 


AMMINISTRATIVO - GESTIONALE (EX COLLABORATORE) - AREA TERZA – ALLEGATO I DEL C.C.N.L. COMPARTO 


A.F.A.M. DEL 18/01/2024, IN CONFORMITÀ CON LA NORMATIVA VIGENTE E CON LE INDICAZIONI MINISTERIALI 


IN MATERIA, PER LE ESIGENZE DELL’ISTITUTO SUPERIORE PER LE INDUSTRIE ARTISTICHE DI FIRENZE- 


DECRETO PRESIDENTE N. 431 PROT. N. 113/A6 DEL 14/1/2025-  


LA PRESIDENTE 


- VISTA la procedura selettiva di cui in epigrafe;  


 


- VISTO il Verbale n. 3 del 07/06/2025 della Commissione esaminatrice;  


 


DECRETA  


- l’approvazione della seguente graduatoria provvisoria degli/lle idonei/e:  


 


Codice 
Candidatura 


Voto 
Prova 
scritta 


Voto 
Prova 
orale 


Punteggio Titoli di  


studio e 


Titoli di servizio 


Punteggio totale 
raggiunto 


IDONEI/E 


PBTYBNKN7Y 24/40 42/50 1,00 67/100 IDONEO/A 


8ETA8EFWER 27/40 39/50 0,00 66/100 IDONEO/A 


H9AMN43HB3 24/40 36/50  0,50 60,50/100 IDONEO/A 


R13CM3YHRK 27/40 32/50 0,50 59,50/100 IDONEO/A 


  


-   entro 5 giorni dalla pubblicazione, ciascun interessato/a può presentare reclamo alla presidente dell’ISIA di 


Firenze, in carta semplice, per errori materiali. Dopo l’esame di eventuali reclami e l’adozione, anche d’ufficio, di 


eventuali rettifiche verrà emesso decreto di approvazione della graduatoria definitiva.  


 


 


LA PRESIDENTE 


      Dott.ssa Rosa Maria Di Giorgi 





				2025-06-09T08:34:02+0000

		DI GIORGI ROSA MARIA









